РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СТЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 08.10.2019года № 3/139
с.Стечна
О внесении изменений в Решение №3/135 от 20.08.2019 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц и муниципальных служащих
органов местного самоуправления Стеченского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 23.09.2019 №440-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 01 октября 2019года», Постановлением администрации Погарского района №715 от 01.10.2019г. « Об индексации заработной платы работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Погарского района с 01.10.2019года», решением Стеченского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2018г.№3/117 «О бюджете муниципального образования Стеченское сельское поселение Погарского района Брянской области на 2019год и плановый период 2020 и 2021годов»:
РЕШИЛ:
1. Произвести с 01 октября 2019года индексацию тарифных ставок, окладов(должностных окладов),ставок заработной платы на 4,3процента.
            2.  Приложение №1 изложить в новой редакции согласно п.1 к настоящему решению.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном СМИ «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на сайте администрации Погарского района.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

Глава  Стеченского сельского поселения                                           Ермощенко С.А.

Приложение 1
 к Решению Стеченского сельского Совета народных депутатов №3/139 от 08.10.2019г. О внесении изменений в Решение №3/135 от 20.08.2019 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления Стеченского сельского поселения»

Приложение №1
к Положению об оплате труда
 депутатов, выборных должностных лиц
 и муниципальных служащих органов
 местного самоуправления Стеченского сельского поселения

Размеры
месячных должностных окладов
по группам должностей в органах местного
 самоуправления  Стеченского сельского поселения
	Группы (наименование) должности
органов местного самоуправления
	Размер месячного должностного оклада, руб.

	Депутаты, выборные должностные лица местного самоуправления, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе

6039

Муниципальные служащие, замещающие старшие должности

                    5157

	Муниципальные служащие, замещающие младшие должности

4126

[bookmark: _GoBack]